[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人那須塩原市農業公社　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和５年度地域農産物の研究開発及び商品化に関する事業助成金交付申請書

　地域農産物の研究開発及び商品化に関する事業助成金について交付を受けたいので、公益財団法人那須塩原市農業公社地域農産物の研究開発及び商品化に関する事業助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金の申請額
                         　　　円
２　添付書類
　　（１）　事業計画書（様式第２号）
　　（２）　収支予算書（様式第３号）
　　（３）　団体等構成員名簿（様式第４号）
　　（４）　その他理事長が必要と認める書類